حرکت در خیابان آغاز میشود.مردم در حالی که شعار میدهند، پیش
میروند و کم کم نوع شعارها عوض میشود،"درود بر خمینی! مرگ بر شاه"، "وای بر این حکومت یزیدی". این شعارها نخستین بار در
تبریز سرداده میشوند و طولی نمیکشد که به سراسر کشور منتقل میشود.فریدون هویدا در کتاب &#171;سقوط شاه می نویسد:
&#171;هنوز مدتی از واقعه قم نگذشته بود که در 18 فوریه 1978 29 [بهمن1356] چندین هزار تن از مردم تبریز به عنوان
بزرگداشت چهلم کشته شدگان حادثه قم دست به تظاهرات زدند و به دنبال آن نیز شورشی پدید آمد که بنا به گفته شاهدان عینی، در
خلال آن برای اولین بار شعار &#171;مرگ بر شاه» شنیده شد.»شعار مرگ بر ضد ولایت فقیه، هرچند از شعارهای دوره مبارزه با رژیم
طاغوت و یا تاسیس نظام